

Pakosław, dnia 13.06.2012 r.

ROrg.0003.18.12

**Radni**  
**Rady Gminy**  
**Pakosław**

Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych podczas obrad XVIII Sesji i Komisji Stałych Rady Gminy.

**Radny Antoni Wojtyś**

1.Co dalej z pracami na boisku w Sworowie?

**Odpowiedź:**

Na sesję Rady Gminy Pakosław w dniu 27 czerwca 2012r. przygotowany jest projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok, który przewiduje zwiększenie planu wydatków budżetowych między innymi na wykonanie prac w boisku w Sworowie w kwocie 20.000,00 zł.

Stanisław Stelmach

2.Kiedy będzie ogłoszony przetarg na remont świetlicy, bo sołectwo ma pierwsze imprezy już we wrześniu. Czy zdążymy później z oddaniem?

**Odpowiedź:**

Przetarg zostanie ogłoszony pod koniec czerwca br.

Przemysław Turbański

**Radny Wiesław Krzyżosiak**

1.Między 2 miesiące od spotkania w sprawie podłogi i nadal nic się nie robi, obawiam się że skończy się termin gwarancyjny.

**Odpowiedź:**

Oczekujemy na opinię od inspektora nadzoru. Po otrzymaniu negatywnej opinii wystąpimy do Wykonawcy o naprawę podłogi zgodnie z podstawowymi zasadami i normami.

Stanisław Stelmach

2.Należy zakupić wykładzinę do sali sportowej, ponieważ w razie niepogody imprezy mogą zostać przeniesione.

**Odpowiedź:**

Na sesję Rady Gminy Pakosław w dniu 27 czerwca 2012r. przygotowany jest projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok, który przewiduje zwiększenie planu wydatków budżetowych między innymi na zakup wykładziny do sali sportowej w Pakosławiu w kwocie 26.000,00zł

Teresa Miernik

**Radny Marek Możejko**

1.Z Golejewka do Szpatnicy niedrożny jest rów, należy go wyczyścić,

**Odpowiedź:**

Sprawę przekazano do Gminnego Związku Spółek Wodnych w Pakosławiu.  
Stanisław Stelmach

2. Należy dokonywać kontroli co ludzie spalają, ponieważ palone są opony np. w Chojnie.

**Odpowiedź:**

Prowadzona jest na bieżąco edukacja ekologiczna w zakresie szkodliwości spalania odpadów komunalnych poprzez lokalne czasopismo, stronę internetową, zebrania wiejskie, przedszkola i szkoły w formie festynów i zabaw (22 lipiec festyn ekologiczny, zalew Pakosław).

Stanisław Stelmach

**Radny Janusz Ostrowski**

1. Czy można dołożyć elementy zabawowe na plac zabaw przy fontannie?

**Odpowiedź:**

Planowane jest utworzenie placu zabaw przy szkole podstawowej w Pakosławiu w miejscu gdzie przebywa większość dzieci, a więc nie ma potrzeby doposażyć placu zabaw przy fontannie w dodatkowe elementy.

Barbara Konopka

**Radny Aleksander Naglik**

1. Rolnicy mają zakupione duże ciągniki, wykonują usługi, czy płacą podatek za działalność pozarolniczą?

**Odpowiedź:**

Zostały ponownie wysłane informacje podatkowe do poszczególnych rolników, którzy prowadzą pozarolniczą działalność usługową.

Z wyjaśnień rolników wynika, że ciągniki w większości służą do prac w gospodarstwie rolnym, a usługi wykonują sporadycznie.

Janina Biechowiak

**Radny Wiesław Krzyżosiak**

1. Należy prowadzić intensywniej kontrolę kanalizacji sanitarnej oraz zorganizować komunikację w taki sposób jeśli w sobotę ktoś będzie wlewał gnojowicę to można skontaktować się z wodociągami.

**Odpowiedź:**

W przypadku wprowadzania do kanalizacji sanitarnej odcieków z gnojowicy przy oborniku i kiszonce należy zgłosić stwierdzenie takiego faktu pod nr tel. 602 758 765 (konserwator, oczyszczalnia ścieków)

Stanisław Stelmach

**Radny Janusz Pawlak**

1. Kiedy będą przygotowane do sprzedaży tzw. "doły w Chojnie"?

**Odpowiedź:**

W związku z tym, iż zmieniły się warunki przetargowe, procedurę sprzedaży należy rozpocząć od początku. Wójt Gminy Pakosław wyda Zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w miejscowości Chojno. Minął także okres 12 miesięcy sporządzenia operatu szacunkowego (wyceny), którego aktualność musi potwierdzić rzeczoznawca majątkowy.

Stanisław Stelmach

**Radna Zofia Kusztełak**

1. Do dnia dzisiejszego nie są usunięte wycięte krzewy na rowie Ostrobudki-Golejewko a już zarastają kolejne.

**Odpowiedź:**

Krzewy zostaną sprzątnięte do 18 czerwca br.  
Stanisław Stelmach

2. Prośba o zgłoszenie do PZD aby wykoszono drogi powiatowe, bo w kierunku Góreczki Wielkie tego nie zrobili. Również i nasze drogi zarastają.

**Odpowiedź:**

W przyszłym tygodniu firma przystąpi do wykaszania rowów przy drogach gminnych  
Stanisław Stelmach

3. Monitować w PZD sprawę łatania dróg, ponieważ pracownicy naprawiali jedną dziurę, a dwie zostawiali.

**Odpowiedź:**

Sprawę przekazano do Powiatowego Zarządu Dróg w Rawiczu.  
Stanisław Stelmach

ZASTĘPCA WÓJTA

Lukasz Burkiewicz